安徽报关协会文件

	皖报综〔2017〕2号

安徽报关协会关于换届有关事宜征求意见的函

各会员单位：

根据《安徽报关协会章程》的规定，我会第二届理事会任期即将届满，拟于2017年5月中、下旬召开第三次会员代表大会，现就有关事宜征求以下意见：

(请填写单位名称________________________________________，回答问题时(请在(   )内打勾和在下横线上填写回答内容)

一、是否保留会员资格？

是(   )    否(   )

按照协会章程规定，已连续2年未交纳会费的将自动丧失会员资格

二、是否保留或调整职务？

换届时是否保留或申请调整你单位在本会的职务（副会长、常务理事、理事，请在括号后横线上具体注明在本会的职务或申请调整为何职务）

是(   )____________    否(   )_____________

三、、是否调整会费标准？

目前我会会费标准为：会员单位2000元/年、个人300元/年，理事单位3000元/年、常务理事单位4000元/年、副会长单位6000元/年，自2009年以来一直未作调整。鉴于近几年来物价水平上升较快，并且考虑到本会将与行政主管部门脱钩、将承担交纳办公场所租金以及相关费用等，为维持本会正常运作和各项工作正常开展，拟就会费标准作如下调整(增加理事和常务理事会费标准)：
会员单位3500元/年、个人400元/年，理事单位4500元/年、理事500元/年，常务理事单位6000元/年、常务理事600元/年，副会长单位8000元/年，请提出是否同意调整意见

是(   )    否(   )

四、是否按要求调整换届年限？

按照有关文件规定和民政部的统一要求，我会拟将每届任期由4年改为5年，请问有何意见

____________________________________________________________________________________________________________________________________

五、其他意见和建议

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

请你单位将意见、建议通过传真、邮件等方式于3月31日前反馈给我会。

联系人：王冠华  电话：0551-63549633  13866126020

孙  静  电话：0551-63549633  13856971376

王晨晨  电话：0551-63549636  18855193272

黄缨雯  电话：0551-63549641  18269778023

传真：0551-63549633

邮箱网址：1485305923@qq.com
感谢对协会工作的支持！

	安徽报关协会

2017年3月6日

	本会：会长、副会长兼秘书长                       (存档)1

	抄送：法人代表、程保银副会长
	2017年3月6日印发

— 2 —
— 3 —